

Esclarecimento 03/09/2019 12:28:29

A Empresa MM RODRIGUES nos enviou o seguinte pedido de esclarecimento: "Solicitamos o seguinte pedido de esclarecimento para o item 09 Projetor Questionamento: A instalação do projetor item 09 será de responsabilidade dos Técnicos do TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE - TRE/RN, nosso entendimento está correto ? no aguardo do retorno ao questionamento enviado".

Resposta 03/09/2019 12:28:29

A resposta do setor técnico foi no sentido de que o entendimento do licitante está correto.

Natal, 03/09/2019.

Manoel Nazareno Fernandes Filho
Pregoeiro